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Symbol Wyszczególnienie Kwota należności ogółem (kol. 3+11)

N 129679,53

1.11.2009 0
11.11.2009 długoterminowe 0

2.11.2009 0
21.11.2009 długoterminowe 0

3.11.2009 depozyty 0

4.11.2009 129679,53
N41 dostaw towarów i usług 0

Należności (N1+N2+N3+N4)
 z tego:
papiery wartościowe
 w tym:

kredyty i pożyczki
 w tym:

wymagalne należności
 w tym z tytułu:
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Należności od dłużników krajowych

129679,53

0
0

0
0
0

129679,53
0
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Należności od dłużników sektora finansów publicznych (kol. 5+7+8)

0

0
0

0
0
0

0
0
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Należności od dłużników należących do grupy INależności od Skarbu Państwa

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
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Należności od dłużników należących do grupy IINależności od dłużników należących do grupy III

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
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Należności od banku centralnegoNależności od banków komercyjnych

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
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Należności od dłużników zagranicznychNależności od rządów i agend rządowych

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
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Należności od międzynarodowych instytucji finansowychUwagi (JST) Uwagi (RIO)

0

0
0

0
0
0

0
0
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